
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Książki. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/240/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Książki, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) w świetlicach wiejskich i na terenie przyległym do świetlic wiejskich: 

- w Świetlicy Wiejskiej w Bliźnie oraz na działce nr 68/3 i 68/4; 

- w Świetlicy Wiejskiej w Blizienku oraz na działce nr 71/3 i 71/1; 

- w Świetlicy Wiejskiej w Brudzawkach oraz na działce nr 84/8; 

- w Świetlicy Wiejskiej w Łopatkach oraz na działce nr 64/2; 

- w Świetlicy Wiejskiej w Osieczku oraz na działce nr 360/19, 359/8, 360/24 i 360/26; 

- w Świetlicy Wiejskiej w Łopatkach Polskich oraz na działce nr 144/1, 

- w Świetlicy Wiejskiej w Zaskoczu oraz na działce nr 36/43.”. 

2. § 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) w remizach strażackich i na terenie  przyległym do remiz OSP: 

- Remiza OSP Książki oraz działka nr 280/5 , 

- Remiza OSP Osieczek oraz działka nr 361/6.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2565AFD7-AE2E-4DFF-9B99-34E071715102. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w art. 14 ust. 2a wprowadza zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, z wyjątkiem 
miejsc przeznaczonych do ich spożycia na miejscu, w punktach sprzedaży tych napojów. Z kolei art. 14 ust 2b 
daje możliwość Radzie Gminy wprowadzenia w drodze uchwały odstępstwa  od tego zakazu, jeśli uzna, że 
nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi oraz na zakłócanie bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Rada Gminy w Książkach wprowadziła odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych uchwałą 
nr XXVIII/240/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r. Z uwagi na wybudowanie nowych 
budynków świetlic wiejskich w Brudzawkach i Łopatkach Polskich oraz remizy OSP Książki konieczne jest 
wprowadzenie zmian w ww. uchwale. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2565AFD7-AE2E-4DFF-9B99-34E071715102. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/17/24 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Książki. 

Identyfikator dokumentu 2565AFD7-AE2E-4DFF-9B99-34E071715102 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-313578076 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 09:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2565AFD7-AE2E-4DFF-9B99-34E071715102. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. pkt 4
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. pkt 4



	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-26T07:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




